
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.174.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 września 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 528 753,85 0,00 23 826,00 552 579,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  528 753,85 0,00 23 826,00 552 579,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 494 111,00 0,00 23 826,00 517 937,00 
855 Rodzina 17 625 530,00 0,00 13 910,00 17 639 440,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 625 530,00 0,00 13 910,00 17 639 440,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 613 930,00 0,00 13 910,00 3 627 840,00 
bieżące razem: 60 423 566,92 0,00 37 736,00 60 461 302,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 
Ogółem: 61 759 437,77 0,00 37 736,00 61 797 173,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.174.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 570 942,47 657 912,93 639 912,93 10 522,00 629 390,93 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913 029,54 4 913 029,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 856,00 -8 856,00 -8 856,00 0,00 -8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 570 942,47 649 056,93 631 056,93 10 522,00 620 534,93 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 885,54 4 921 885,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 230 210,47 617 180,93 617 180,93 0,00 617 180,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 029,54 4 613 029,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 856,00 -8 856,00 -8 856,00 0,00 -8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 221 354,47 608 324,93 608 324,93 0,00 608 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 029,54 4 613 029,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 88 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 856,00 88 856,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 907 186,36 1 279 694,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 457,00 -16 457,00 -16 457,00 -7 457,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 899 729,36 1 287 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 137 404,62 5 980 644,62 5 888 582,90 4 867 526,00 1 021 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 128 404,62 5 971 644,62 5 879 582,90 4 867 526,00 1 012 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 700,00 201 700,00 135 700,00 26 000,00 109 700,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 457,00 -7 457,00 -7 457,00 -7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 210 700,00 210 700,00 144 700,00 18 543,00 126 157,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 784 891,74 2 414 891,89 1 844 008,47 1 014 820,04 829 188,43 22 574,00 548 309,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 826,00 23 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 808 717,74 2 438 717,89 1 844 008,47 1 014 820,04 829 188,43 22 574,00 572 135,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 839,00 150 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 326,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 158 165,00 158 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 18 148 042,17 18 148 042,17 896 502,17 482 423,75 414 078,42 15 000,00 17 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,08 -320,08 -320,08 0,00 -320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 230,08 14 230,08 730,08 410,00 320,08 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 161 952,17 18 161 952,17 896 912,17 482 833,75 414 078,42 15 000,00 17 250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 260 908,03 3 260 908,03 330 027,03 279 987,03 50 040,00 0,00 2 930 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,08 -320,08 -320,08 0,00 -320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 260 587,95 3 260 587,95 329 706,95 279 987,03 49 719,92 0,00 2 930 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527 915,90 527 915,90 73 415,90 69 293,95 4 121,95 0,00 454 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 230,08 14 230,08 730,08 410,00 320,08 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 542 145,98 542 145,98 74 145,98 69 703,95 4 442,03 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 302 075,35 55 448 298,36 34 043 121,70 20 911 967,42 13 131 154,28 2 324 695,00 18 758 485,42 247 718,24 0,00 74 278,00 8 853 776,99 8 852 776,99 1 332 390,53 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 633,08 -25 633,08 -25 633,08 -7 457,00 -18 176,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 369,08 54 513,08 17 187,08 410,00 16 777,08 0,00 37 326,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 339 811,35 55 477 178,36 34 034 675,70 20 904 920,42 13 129 755,28 2 324 695,00 18 795 811,42 247 718,24 0,00 74 278,00 8 862 632,99 8 861 632,99 1 332 390,53 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




